DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000598 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de maio de 2024 Ano 4

Outros

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - CMS
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - BAHIA

Edital de Convocação 005/2024

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde de São José do Jacuípe, no

uso de suas atribuições regimentais, convoca  a todos os Conselheiros Titulares  e

Suplentes  a  participarem  da  ASSEMBLEIA  GERAL  EXTRAORDINÁRIA,  a  ser

realizada  de  forma  presencial,  na Câmara  Municipal  de  Vereadores,  no  dia

16/05/2024, às 9:00h, contando com a presença de pelo menos um terço mais um

da representação, para conhecerem e deliberarem sobre sobre a seguinte ORDEM

DO DIA:

Alimentação de sistema DigiSUS

Primeira conferência municipal de gestão do trabalho e educação em saúde;

Credenciamento de equipe de saúde bucal;

O que houver.

O  conselheiro  titular  que  não  puder  comparecer,  deve  informar  ao  seu

respectivo  suplente,  para  que  este  possa  estar  presente.  A omissão  implica  na

concordância com as decisões dos presentes.

Contamos com a presença de todos. Atenciosamente,

JAMIELSON GOMES RIOS
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF4D8A1B1FBAB3D026FE9C92A90FC9D5

		2024-05-16T13:46:14-0300